
Nadleśnictwo Zagnańsk, ul. Przemysłowa 10A, 26-050 Zagnańsk 
www.zagnansk.radom.lasy.gov.pl,  e-mail: zagnansk@radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 300 10 44 do 46, fax: +48 41 300 10 44 do 46, 
Bank BNP PARIBAS 28 2030 0045 1110 0000 0027 4790,  NIP: 657 008 36 58

 Nadleśnictwo Zagnańsk

www.lasy.gov.pl

         Zagnańsk,  06.12.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.2.56.2022

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Nadleśnictwo Zagnańsk ul. Przemysłowa 10A, 26-050 Zagnańsk ogłasza przetarg 
nieograniczony na wykonanie rozbiórki wraz ze sprzedażą materiałów uzyskanych z rozbiórki 
następujących budynków:

1) Budynku schronu na paliwo ul. Ekologiczna 58 26-080 Mniów, nr inw. 108/118
2) Budynku gospodarczego - stodoły ul. Turystyczna 114 26-050 Zagnańsk, nr inw. 108/69
3) Budynku gospodarczego - obory ul. Turystyczna 113 26-050 Zagnańsk, nr inw. 108/107

Opis budynków wraz zakresem prac i technologią robót rozbiórkowych zawierają załączniki 
do ogłoszenia: nr 1 (dokumentacja techniczna), nr 2 (specyfikacje techniczne) i nr 3 
(przedmiary robót).

I. Wykonawca zobowiązany będzie do odkupienia uzyskanych materiałów, uprzątnięcia 
terenu. Zabezpieczenie placu rozbiórki, przestrzeganie przepisów bhp, p.poż, ochrony 
środowiska będzie obowiązkiem wykonawcy. Z budynków, na których występuje eternit 
i papa należy zdjąć pokrycie dachowe i dokonać utylizacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami oraz dostarczyć „Karty Przekazania Odpadu”. 
Materiały z rozbiórki należy pozostawić posegregowane (deski, belki, drewno opałowe) 
w miejscu wskazanym przez Zamawiającego do momentu pomierzenia ich.
Zestawienie wartości materiałów przewidzianych do odzysku z rozbiórki zawiera 
załącznik nr 4 do ogłoszenia. Pozostałe materiały z rozbiórki należy traktować jako 
odpady i wywieźć je na odpowiednie składowiska odpadów do utylizacji, zgodnie z 
obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. Należy przekazać Inwestorowi 
odpowiednie dokumenty potwierdzające przekazanie odpadów na składowisko 
posiadające uprawnienia do ich składowania i utylizacji.
Sposób rozliczenia i odbiorów zawiera załącznik nr 5 do ogłoszenia (wzór umowy).

II. Oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty z 
uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (także podatku od towarów i usług) oraz 
ewentualnych upustów i rabatów. Przy dokonywaniu wyceny przedmiotu zamówienia 
należy uwzględnić wszystkie dane z analizy, dokumentacji technicznej, specyfikacji 
technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiaru robót oraz wnioski 
wypływające z zalecanej do przeprowadzania wizji lokalnej w terenie. Przedmiar robót 
jest uzupełnieniem przedmiotu zamówienia i nie może stanowić jedynej podstawy do 
obliczenia ceny za wykonanie zamówienia

III. Termin rozpoczęcia prac: po podpisaniu umowy
IV. Termin zakończenia prac: do 30.12.2022 r.
V. Oferta powinna zawierać

- Nazwę i adres firmy
- Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 

do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej

- Datę sporządzenia oferty

http://www.zagnansk.radom.lasy.gov.pl/


Nadleśnictwo Zagnańsk, ul. Przemysłowa 10A, 26-050 Zagnańsk 
www.zagnansk.radom.lasy.gov.pl,  e-mail: zagnansk@radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 300 10 44 do 46, fax: +48 41 300 10 44 do 46, 
Bank BNP PARIBAS 28 2030 0045 1110 0000 0027 4790,  NIP: 657 008 36 58

 Nadleśnictwo Zagnańsk

www.lasy.gov.pl

- Kosztorys sporządzony na podstawie w/w dokumentacji oraz wizji terenowej.
- Cenę netto i brutto za wykonanie rozbiórki poszczególnych budynków
- Cenę netto i brutto za realizacje całego zamówienia,
- Formę i termin płatności
- Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te 

warunki bez zastrzeżeń
- Termin wykonania prac rozbiórkowych
- Zezwolenie uprawniające do zbierania i transportu odpadów zawierających 

azbest lub umowę z firmą posiadającą w/w uprawnienia
- Aktualną umowę ze składowiskiem na odbiór i utylizację odpadów 

zawierających azbest.
VI. Termin składania ofert do 14.12.2022 r. do godz. 930 w siedzibie Nadleśnictwa Zagnańsk 

ul. Przemysłowa 10A, 26-050 Zagnańsk (sekretariat), w zaklejonych kopertach z 
napisem: „Rozbiórka budynków”.
Na kopercie powinny się znajdować nazwa i adres wykonawcy oraz napis:
„Nie otwierać przed dniem 14.12.2022r. do godz. 10:00.”

VII. Otwarcie ofert nastąpi 14.12.2022 r. o godz. 10°° w siedzibie Nadleśnictwa 
Zagnańsk ul. Przemysłowa 10A, 26-050 Zagnańsk (sala konferencyjna).

VIII. Kryterium oceny ofert będzie cena, do realizacji zamówienia zostanie wybrana oferta z 
najniższą ceną.

IX. Budynki można oglądać w godzinach 800 - 15°° tylko w obecności przedstawiciela 
Nadleśnictwa.

X. Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny, a 
także bez prawa do protestów i odwołań.

XI. Dodatkowe informacje na temat przetargu można uzyskać w biurze Nadleśnictwa w 
pokoju 14a lub telefonicznie pod numerem 41 300 10 44 do 46. Osoba upoważniona do 
kontaktów: Wojciech Barański
Postępowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Z poważaniem
Marek Miazga
Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Zagnańsk

  /podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 - dokumentacja techniczna

2. Załącznik nr 2 - specyfikacje techniczne

3. Załącznik nr 3 – przedmiar robót

4. Załącznik nr 4 – wycena materiałów z rozbiórki

5. Załącznik nr 5 – wzór umowy

http://www.zagnansk.radom.lasy.gov.pl/


Nadleśnictwo Zagnańsk, ul. Przemysłowa 10A, 26-050 Zagnańsk 
www.zagnansk.radom.lasy.gov.pl,  e-mail: zagnansk@radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 300 10 44 do 46, fax: +48 41 300 10 44 do 46, 
Bank BNP PARIBAS 28 2030 0045 1110 0000 0027 4790,  NIP: 657 008 36 58

 Nadleśnictwo Zagnańsk

www.lasy.gov.pl

http://www.zagnansk.radom.lasy.gov.pl/

		2022-12-06T14:08:17+0000
	Marek Robert Mizaga




